
VzPi 60 muži VzPu 60 muži/ junioři

Nástup: 7:50

Příprava a nástřel: 8:00-8:15

Závod: 8:15-9:30

STAV Č. START. ČÍSLO PŘÍJMENÍ JMÉNO ČL. ČÍSLO ROK NAR. ČÍSLO KLUBU NÁZEV KLUBU KATEGORIE M/Ž DISCIPLÍNA

1 107 Chmel Petr 37773 1998 69 DUEL Praha Muži M VzPi 60

2 135 Lacký Antonín 25005 1959 373 Kovona Karviná Muži M VzPi 60

3 151 Sandtner Pavel 44990 1975 115 Karlovy Vary - Březová Muži M VzPi 60

4 171 Černohorský Vojtěch 41518 1999 132 Hradec Muži M VzPi 60

5 180 Černý Petr 37264 1963 398 Horní Benešov Muži M VzPi 60

6 184 Kouňovský Jiří 40663 2002 69 DUEL Praha Muži M VzPi 60

7 188 Holaň Jiří 2353 1977 368 SSK Poruba, Skalka - z.s. Muži M VzPi 60

8 194 Hreus Peter 1978 ŠSK TURIE Muži M VzPi 60

9 222 Eľko Juraj 2004 Podhradová Košice Muži M VzPi 60

10 225 Hrabalík Pavel 17102 1981 145 Zlín Muži M VzPi 60

11 236 Bednařík Martin 43669 2000 60 Věžky Muži M VzPi 60

12 266 Krbec Vít 1964 885 ELÁN Olomouc Muži M VzPi 60

13 283 Král Zdeněk 27359 1971 69 DUEL Praha Muži M VzPi 60

14 295 Dubový Jindřich 34485 1993 370 DUKLA Plzeň Muži M VzPi 60

15 330 Walica Jan 33251 1943 158 OLZA Třinec Muži M VzPi 60

16 339 Krsek Kryštof 39265 1999 398 Horní Benešov Muži M VzPi 60

17 344 Hrtánek Petr 42294 1972 79 Olymp Ostrava Muži M VzPi 60

18 345 Portašík Vladimír 1978 ŠSK TURIE Muži M VzPi 60

19 363 Šindler Radek 45575 1970 398 Horní Benešov Muži M VzPi 60

20 378 Studnička Petr 40501 1973 368 SSK Poruba, Skalka - z.s. Muži M VzPi 60

21 394 Motan Jaroslav 50152 1977 284 Radslavice Muži M VzPi 60

22 396 Madej Paweł 1991 KZR LOK Opole Muži M VzPi 60

23 412 Vildomec Jan 39306 2001 126 Opava Muži M VzPi 60

24

25 119 Batěk Lukáš 50112 2011 4 Ostroj Opava Junioři M VzPu 60

26 162 Macháček Daniel 44965 2008 79 Olymp Ostrava Junioři M VzPu 60

27 174 Klásek Václav 43650 2008 79 Olymp Ostrava Junioři M VzPu 60

28 117 Mikulčík Radek 38925 1999 905 Liberec Muži M VzPu 60

29 120 Hudymač Jakub 41706 2003 4 Ostroj Opava Muži M VzPu 60

30 126 Tichý Radek 38829 1999 370 DUKLA Plzeň Muži M VzPu 60

31 168 Prusek Milan 42309 1973 79 Olymp Ostrava Muži M VzPu 60

32 243 Matoška Michal 39322 1999 368 SSK Poruba, Skalka - z.s. Muži M VzPu 60

33 246 Grubka Piotr 1990 WISLA Krakow Muži M VzPu 60

34 250 Přívratský Jiří 39867 2001 12 OLYMP Plzeň Muži M VzPu 60

35 255 Gebauer Vilém 571 1961 79 Olymp Ostrava Muži M VzPu 60

36 260 Schröpfer František 40700 2002 386 Březolupy Muži M VzPu 60

37 271 Nepejchal Filip 37922 1999 370 DUKLA Plzeň Muži M VzPu 60

38 291 Kapica Rudolf 4261 1958 328 Rožnov Muži M VzPu 60

39 333 Hanke Lukáš 40100 2002 4 Ostroj Opava Muži M VzPu 60

40 351 Puhlovský Jiří 39875 2001 253 Sezemice Muži M VzPu 60

41 354 Slinták Josef 41338 1956 551 Nivnice Muži M VzPu 60

42 509 Šindler Jiří 41254 2002 79 Olymp Ostrava Muži M VzPu 60

43 408 Pavlík Adrián 2004 Zvolenská Slatina Muži M VzPu 60

Sobota GP JSB 29.11.2025
1. SMĚNA 



Nástup: 9:40

Příprava a nástřel: 9:50-10:05

Závod: 10:05-11:20

STAV Č. START. ČÍSLO PŘÍJMENÍ JMÉNO ČL. ČÍSLO ROK NAR. ČÍSLO KLUBU NÁZEV KLUBU KATEGORIE M/Ž DISCIPLÍNA

1 368 Přibyla Martin 40044 1996 398 Horní Benešov Muži M VzPi 60

2 298 Koprivnikar Jiří 41073 2001 159 Chrastava Muži M VzPi 60

3 305 Skladan Jakub 33451 1991 398 Horní Benešov Muži M VzPi 60

4 313 Konečný František 40464 1960 733 SSK Tovačov Muži M VzPi 60

5 269 Skopový Pavel 4025 1969 232 RAPID Plzeň Muži M VzPi 60

6 232 Kosek Jakub 41499 1985 885 ELÁN Olomouc Muži M VzPi 60

7 201 Mička Michal 38909 1997 911 Astria Bruntál Muži M VzPi 60

8 216 Lorenc Tomáš 45102 1996 329 JUNIOR Chropyně Muži M VzPi 60

9 189 Janča Oldřich 32550 1987 885 ELÁN Olomouc Muži M VzPi 60

10 172 Kurečka Aleš 36817 1960 79 Olymp Ostrava Muži M VzPi 60

11 110 Lipovský Milan 25782 1980 139 Zbýšov Muži M VzPi 60

12 127 Skladan Petr 40755 2000 398 Horní Benešov Muži M VzPi 60

13 101 Štěpáník Jan 40418 2006 200 Manušice Junioři M VzPu 60 ISSF

14 105 Turjanica Václav 43546 2010 173 Klatovy Junioři M VzPu 60 ISSF

15 134 Ondra Aleš 42588 2007 551 Nivnice Junioři M VzPu 60 ISSF

16 156 Černošek Marek 41979 2006 60 Věžky Junioři M VzPu 60 ISSF

17 173 Srník Albert 43735 2008 162 SLATINA Brno Junioři M VzPu 60 ISSF

18 179 Loffler Jozef 2005 SVK - SSK Jarovce Junioři M VzPu 60 ISSF

19 181 Lóška Filip 2009 ŠSK Kriváň Junioři M VzPu 60 ISSF

20 187 Suk Vojtěch 41586 2004 15 Plzeň Slovany Junioři M VzPu 60 ISSF

21 221 Smolný Ondřej 42572 2009 15 Plzeň Slovany Junioři M VzPu 60 ISSF

22 230 Horínek Lukáš 50138 2006 386 Březolupy Junioři M VzPu 60 ISSF

23 231 Zaplatílek Ondřej 40713 2004 162 SLATINA Brno Junioři M VzPu 60 ISSF

24 264 Guba Vilém 44520 2009 905 Liberec Junioři M VzPu 60 ISSF

25 288 Václavík Alex 44405 2010 4 Ostroj Opava Junioři M VzPu 60 ISSF

26 299 Trnovský Petr Miloslav 41775 2007 905 Liberec Junioři M VzPu 60 ISSF

27 306 Tvrdý Petr 42253 2008 15 Plzeň Slovany Junioři M VzPu 60 ISSF

28 307 Záborec Vojtěch 41244 2004 12 OLYMP Plzeň Junioři M VzPu 60 ISSF

29 312 Jančara Radek 41927 2007 386 Březolupy Junioři M VzPu 60 ISSF

30 325 Nedvěd Jáchym 43785 2005 370 DUKLA Plzeň Junioři M VzPu 60 ISSF

31 332 Hlaváček Jan 42371 2005 205 Škoda Mladá Boleslav Junioři M VzPu 60 ISSF

32 346 Sobczak Antoni 2007 WISLA Krakow Junioři M VzPu 60 ISSF

33 355 Barta Róbert 2006 ŠSK Kriváň Junioři M VzPu 60 ISSF

34 370 Ziska Adam 2007 SVK - SSK Jarovce Junioři M VzPu 60 ISSF

35 371 Hois Jakub 44521 2010 905 Liberec Junioři M VzPu 60 ISSF

36 372 Hruška Lukáš 45322 2010 4 Ostroj Opava Junioři M VzPu 60 ISSF

37 390 Mezzina Niccolo Ugo 43723 2007 905 Liberec Junioři M VzPu 60 ISSF

38 404 Kafka Tobiáš 43622 2010 905 Liberec Junioři M VzPu 60 ISSF

39 409 Košut Jakub 2008 ŠSK Kriváň Junioři M VzPu 60 ISSF

40 375 Bohac Alexander 2003 SVK - SSK Jarovce Muži M VzPu 60 ISSF

41 123 Karlík Ondřej 25406 1985 551 Nivnice Muži M VzPu 60 ISSF

42 353 Grebeníček Marek 40146 2000 887 ZŠ Trnava Muži M VzPu 60 ISSF

43 506 Helešic Jaroslav 42391 1971 162 Slatina Brno muži M VzPu 60 ISSF

Sobota GP JSB 29.11.2025
2. SMĚNA VzPi 60 muži VzPu 60 muži/junioři



VzPi 60 junioři VzPu 60 juniorky

Nástup: 11:30

Příprava a nástřel: 11:40-11:55

Závod: 11:55-13:10

STAV Č. START. ČÍSLO PŘÍJMENÍ JMÉNO ČL. ČÍSLO ROK NAR. ČÍSLO KLUBU NÁZEV KLUBU KATEGORIE M/Ž DISCIPLÍNA

1 102 Mareček Štěpán 43931 2008 15 Plzeň Slovany Junioři M VzPi 60 ISSF

2 115 Jaroš Jakub 42603 2007 106 Spartak Bílovec Junioři M VzPi 60 ISSF

3 124 Bartoš Jan 44742 2008 370 DUKLA Plzeň Junioři M VzPi 60 ISSF

4 154 Berky Matűš 2009 ŠSK Pribelce SVK Junioři M VzPi 60 ISSF

5 160 Fikr Ondřej 44531 2007 69 DUEL Praha Junioři M VzPi 60 ISSF

6 170 Sovják Jakub 42670 2005 887 ZŠ Trnava Junioři M VzPi 60 ISSF

7 182 Rychlík Eduard 42667 2007 106 Spartak Bílovec Junioři M VzPi 60 ISSF

8 193 Pluháček Radek 41269 2006 284 Radslavice Junioři M VzPi 60 ISSF

9 223 Pajor Jiří 42049 2007 4 Ostroj Opava Junioři M VzPi 60 ISSF

10 228 Cunda Martin 42288 2005 224 policie ČR Ostrava Junioři M VzPi 60 ISSF

11 240 Chmel Jakub 43043 2004 69 DUEL Praha Junioři M VzPi 60 ISSF

12 311 Vraj Lukáš 44545 2006 69 DUEL Praha Junioři M VzPi 60 ISSF

13 327 Zvara Márk 2009 ŠSK Príbelce SVK Junioři M VzPi 60 ISSF

14 336 Piepers Ryan 2007 ŠSK Spišan SVK Junioři M VzPi 60 ISSF

15 365 Strýček Denis 41864 2006 370 DUKLA Plzeň Junioři M VzPi 60 ISSF

16 374 Nuber Filip 2009 ŠSK Spišan SVK Junioři M VzPi 60 ISSF

17 377 Dávid Vodrážka 2005 ŠSK Dovalovo SVK Junioři M VzPi 60 ISSF

18 386 Šafránek Matěj 44466 2008 200 Manušice Junioři M VzPi 60 ISSF

19 387 Hájek Timotej 2007 Strelecká akadémia Š. Bumbála Nové Mesto nad VáhomJunioři M VzPi 60 ISSF

20 407 Lukeš Kryštof 44628 2007 69 DUEL Praha Junioři M VzPi 60 ISSF

21 510 Jun David 45031 2007 175  Benešov Junioři M VzPi 60 ISSF

22 141 Semecká Štěpánka 44476 2007 205 Škoda Mladá Boleslav Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

23 144 Meixnerová Barbora 44388 2010 4 Ostroj Opava Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

24 147 Lörinčíková Lenka 2009 ŠK DUKLA Banská Bystrica SVKJuniorky Ž VzPu 60 ISSF

25 159 Ferkovova Dasa 2007 SVK - Sportove Centrum PolicieJuniorky Ž VzPu 60 ISSF

26 169 Sinčáková Miroslava 2005 Podhradová Košice Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

27 176 Ostrihoňová Diana 2008 Zvolenská Slatina Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

28 177 Bartková Sára 2011 Zvolenská Slatina Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

29 197 Katz Klaudie 39967 2005 370 DUKLA Plzeň Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

30 199 Juliana Prachniarová 2009 SSK Brezno SVK Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

31 213 Simáková Lucie 43677 2010 735 Staré Sedlo Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

32 214 Krčilová Helena 44891 2005 4 Ostroj Opava Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

33 217 Hroncova Sophia 2008 SVK - Sportove Centrum PolicieJuniorky Ž VzPu 60 ISSF

34 238 Korčáková Tereza 43558 2008 15 Plzeň Slovany Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

35 257 Anna Mária Kurišová 2008 SKIK Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

36 259 Odstrčilová Izabela 45386 2009 4 Ostroj Opava Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

37 270 Schwachová Tereza 44942 2008 4 Ostroj Opava Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

38 304 Meixnerová Zuzana 44389 2010 4 Ostroj Opava Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

39 391 Machová Lucie 41079 2005 370 DUKLA Plzeň Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

40

41

42

43

Sobota GP JSB 29.11.2025
3. SMĚNA 



VzPi 60 ženy /juniorky VzPu 60 ženy/juniorky

Nástup: 13:20

Příprava a nástřel: 13:30-13:45

Závod: 13:45-15:00

STAV Č. START. ČÍSLO PŘÍJMENÍ JMÉNO ČL. ČÍSLO ROK NAR. ČÍSLO KLUBU NÁZEV KLUBU KATEGORIE M/Ž DISCIPLÍNA

1 118 Schejbalová Veronika 40292 2000 12 OLYMP Plzeň Ženy Ž VzPi60 ISSF

2 148 Šindlerová Karin 44056 1974 79 Olymp Ostrava Ženy Ž VzPi60 ISSF

3 165 Zoubková Michaela 41711 2001 69 DUEL Praha Ženy Ž VzPi60 ISSF

4 195 BIENIEK KATARZYNA 1981 POLSKA Ženy Ž VzPi60 ISSF

5 196 Kubešová Eliška 40742 2003 224 policie ČR Ostrava Ženy Ž VzPi60 ISSF

6 208 Milenina Hanna 1996 WISLA Krakow Ženy Ž VzPi60 ISSF

7 251 Klailová Helena 40778 2001 370 DUKLA Plzeň Ženy Ž VzPi60 ISSF

8 262 Königová Marcela 2770 1964 398 Horní Benešov Ženy Ž VzPi60 ISSF

9 500 Krejčí Eliška 45036 1997 885 Elán Olomouc Ženy Ž VzPi60 ISSF

10 116 Wlezień Weronika 2008 WISLA Krakow Juniorky Ž VzPi60 ISSF

11 212 Motanová Tereza 43103 2006 812 ASTRA Bruntál Juniorky Ž VzPi60 ISSF

12 293 Marečková Aneta 45051 2009 15 Plzeň Slovany Juniorky Ž VzPi60 ISSF

13 302 Dobešová Monika 45310 2007 106 Spartak Bílovec Juniorky Ž VzPi60 ISSF

14 321 Giza Maja 2008 WISLA Krakow Juniorky Ž VzPi60 ISSF

15 326 Šindlerová Viktorie 43594 2005 370 DUKLA Plzeň Juniorky Ž VzPi60 ISSF

16 343 Joslová Karla 43353 2009 106 Spartak Bílovec Juniorky Ž VzPi60 ISSF

17 361 Ticháčková Klára 41512 2005 370 DUKLA Plzeň Juniorky Ž VzPi60 ISSF

18 315 Tobišková Petra Radika 45145 2009 253 Sezemice Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

19 319 Ivancinova Simona 2006 SVK - Sportove Centrum PolicieJuniorky Ž VzPu 60 ISSF

20 338 Piwowarczyk Julia 2007 WISLA Krakow Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

21 359 Václavíková Nina 2007 ŠSK Kriváň Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

22 364 Piňosová Marie 42203 2008 79 Olymp Ostrava Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

23 400 Dubská Anna 42662 2007 205 Škoda Mladá Boleslav Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

24 405 Rozumová Anna 44471 2007 15 Plzeň Slovany Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

25 411 Versteegh Laura 44516 2010 123 Patriot Brno Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

26 104 Jeřábková Barbora 43156 2008 162 SLATINA Brno Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

27 167 Knapová Elisabet 43535 2006 200 Manušice Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

28 239 Hamouzová Tereza 45185 2008 45 DDM Kolín Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

29 265 Svobodová Eliška 41734 2007 45 DDM Kolín Juniorky Ž VzPu 60 ISSF

30 106 Bícová Kateřina 42556 2007 301 Stromovka České BudějoviceŽeny Ž VzPu 60 ISSF

31 109 Kokošková Daniela 39859 2000 370 DUKLA Plzeň Ženy Ž VzPu 60 ISSF

32 113 Demjen Peskova Daniela 1984 SVK - Sportove Centrum PolicieŽeny Ž VzPu 60 ISSF

33 183 Zrůstová Adéla 41882 2003 370 DUKLA Plzeň Ženy Ž VzPu 60 ISSF

34 186 Mastná Kateřina 40782 2003 15 Plzeň Slovany Ženy Ž VzPu 60 ISSF

35 229 Benikova Diana 1998 SVK - Sportove Centrum PolicieŽeny Ž VzPu 60 ISSF

36 241 Foistová Nikola 38892 1997 370 DUKLA Plzeň Ženy Ž VzPu 60 ISSF

37 278 Zhvanko Tetiana 2000 WISLA Krakow Ženy Ž VzPu 60 ISSF

38 300 Mládenková Lucie 37847 1995 12 OLYMP Plzeň Ženy Ž VzPu 60 ISSF

39 381 Brabcová Karolína 35852 2000 12 OLYMP Plzeň Ženy Ž VzPu 60 ISSF

40 389 Halová Radmila 7108 1970 551 Nivnice Ženy Ž VzPu 60 ISSF

41 402 Štefánková Kateřina 42221 2001 12 OLYMP Plzeň Ženy Ž VzPu 60 ISSF

42

43

Sobota GP JSB 29.11.2025
4. SMĚNA 



VzPu 40 dorostenci/dorostenky

Nástup: 15:10

Příprava a nástřel: 15:20-15:35

Závod: 15:35-16:25

STAV Č. START. ČÍSLO PŘÍJMENÍ JMÉNO ČL. ČÍSLO ČÍSLO KLUBU NÁZEV KLUBU KATEGORIE M/Ž DISCIPLÍNA

1 296 Brabec Filip 44410 2010 370 DUKLA Plzeň dorost M VzPu 40

2 303 Drabálek Petr 44519 2009 123 Patriot Brno dorost M VzPu 40

3 309 Knap Šimon 43534 2010 200 Manušice dorost M VzPu 40

4 318 Varečka Ondřej 44403 2009 253 Sezemice dorost M VzPu 40

5 322 Jurásek Marek 45670 2012 210 Uherský Ostroh dorost M VzPu 40

6 323 Pecháček Šimon 44633 2010 55 SSK LOYD dorost M VzPu 40

7 331 Ledvina Matěj 43852 2009 67 Jiříkov dorost M VzPu 40

8 356 Valenta Lukáš 43799 2009 253 Sezemice dorost M VzPu 40

9 384 Greif Bohumil 50228 2011 205 Škoda Mladá Boleslav dorost M VzPu 40

10 406 Macháček Jiří 44515 2009 123 Patriot Brno dorost M VzPu 40

11 501 Švanda Jiří 45190 2010 162 Slatina Brno dorost M VzPu 40

12 249 Netušil Miroslav 44426 2010 370 DUKLA Plzeň dorost M VzPu 40

13 263 Varečka Lukáš 43798 2008 253 Sezemice dorost M VzPu 40

14 277 Knap Miroslav 43533 2008 200 Manušice dorost M VzPu 40

15 198 Hlávka Maxmilián 45251 2010 205 Škoda Mladá Boleslav dorost M VzPu 40

16 204 Horna Jáchym 44717 2010 205 Škoda Mladá Boleslav dorost M VzPu 40

17 140 Plzák Jiří 44984 2010 370 DUKLA Plzeň dorost M VzPu 40

18

19 114 Štěpničková Ema 43718 2008 370 DUKLA Plzeň dorost Ž VzPu 40

20 125 Martincová Lucie 45068 2010 551 Nivnice dorost Ž VzPu 40

21 131 Kunclová Aneta 42318 2008 370 DUKLA Plzeň dorost Ž VzPu 40

22 133 Vránová Anna 45039 2009 60 Věžky dorost Ž VzPu 40

23 137 Karásková Michaela 42984 2010 200 Manušice dorost Ž VzPu 40

24 138 Knotová Lada 44524 2009 386 Březolupy dorost Ž VzPu 40

25 166 Plušková Eva 50290 2011 4 Ostroj Opava dorost Ž VzPu 40

26 175 Horáková Klára 42977 2008 60 Věžky dorost Ž VzPu 40

27 192 Hanáková Natálie 45065 2009 551 Nivnice dorost Ž VzPu 40

28 206 Machová Sofie 43557 2010 370 DUKLA Plzeň dorost Ž VzPu 40

29 210 Janků Kateřina 43288 2011 55 SSK LOYD dorost Ž VzPu 40

30 211 Polzerová Natálie 45456 2009 79 Olymp Ostrava dorost Ž VzPu 40

31 248 Zetková Marie 45291 2011 551 Nivnice dorost Ž VzPu 40

32 274 Halíčková Vendula 43743 2010 210 Uherský Ostroh dorost Ž VzPu 40

33 275 Černá Dorota 43690 2008 205 Škoda Mladá Boleslav dorost Ž VzPu 40

34 286 Kaďorková Kristýna 43456 2009 60 Věžky dorost Ž VzPu 40

35 314 Kadlecová Kristýna 50262 2009 905 Liberec dorost Ž VzPu 40

36 357 Burešová Nikola 45248 2011 205 Škoda Mladá Boleslav dorost Ž VzPu 40

37 358 Brožková Ema 45464 2010 79 Olymp Ostrava dorost Ž VzPu 40

38 367 Vencálková Aneta 50309 2011 45 DDM Kolín dorost Ž VzPu 40

39 379 Zmrzlá Kristýna 45673 2010 210 Uherský Ostroh dorost Ž VzPu 40

40 388 Michaela Padúchová 2010 SVK SSK Brezno dorost Ž VzPu 40

41 397 Hlaváčková Zuzana 42325 2008 200 Manušice dorost Ž VzPu 40

42 401 Borzová Kristýna 43980 2009 55 SSK LOYD dorost Ž VzPu 40

43 502 Ottová Ema 45188 2011 162 Slatina Brno dorost Ž VzPu 40

Sobota GP JSB 29.11.2025
5. SMĚNA 



VzPi 40 dorostenky VzPu 40 dorostenci

Nástup: 16:35

Příprava a nástřel: 16:45-17:00

Závod: 17:00-17:50

STAV Č. START. ČÍSLO PŘÍJMENÍ JMÉNO ČL. ČÍSLO ČÍSLO KLUBU NÁZEV KLUBU KATEGORIE M/Ž DISCIPLÍNA

1 103 Breburdová Monika 45030 2008 175 Benešov dorost Ž VzPi 40 ISSF

2 121 Knapová Amálie 43610 2010 398 Horní Benešov dorost Ž VzPi 40 ISSF

3 130 Vavrušková Andrea 41263 2008 284 Radslavice dorost Ž VzPi 40 ISSF

4 143 Němečková Anežka 44897 2010 543 Louny dorost Ž VzPi 40 ISSF

5 149 Hrůzová Alice 50404 2011 910 Centr Brno dorost Ž VzPi 40 ISSF

6 150 Geletková Sofia 2012 ŠSK Spišan SVK dorost Ž VzPi 40 ISSF

7 153 Miřejovská Pavla 44917 2010 156 Hvězda dorost Ž VzPi 40 ISSF

8 207 Sysalová Kateřina 45622 2008 224 policie ČR Ostrava dorost Ž VzPi 40 ISSF

9 235 Žabová Eliška 45452 2009 175 Benešov dorost Ž VzPi 40 ISSF

10 247 Sandtnerová Adéla 44892 2009 156 Hvězda dorost Ž VzPi 40 ISSF

11 261 Zvelebilová Agnes 50339 2008 175 Benešov dorost Ž VzPi 40 ISSF

12 279 Kolibová Veronika 43224 2009 374 Kopřivnice dorost Ž VzPi 40 ISSF

13 292 Krosová Alžběta 45561 2009 158 OLZA Třinec dorost Ž VzPi 40 ISSF

14 310 Semenchuk Yuliia 45478 2007 69 DUEL Praha dorost Ž VzPi 40 ISSF

15 317 Laksová Kateřina 44819 2008 543 Louny dorost Ž VzPi 40 ISSF

16 324 Dandelová Adéla 45349 2009 543 Louny dorost Ž VzPi 40 ISSF

17 337 Ivančáková Petra 45354 2009 253 Sezemice dorost Ž VzPi 40 ISSF

18 348 Keřková Olga 45355 2008 253 Sezemice dorost Ž VzPi 40 ISSF

19 362 Hrbková Anežka 45431 2009 159 Chrastava dorost Ž VzPi 40 ISSF

20 373 Ondrášková Magda 45668 2009 126 Opava dorost Ž VzPi 40 ISSF

21 398 Žabenská Eliška 45556 2007 224 policie ČR Ostrava dorost Ž VzPi 40 ISSF

22 508 Mráček Matyáš 45433 2010 159 Chastava dorost M VzPi 40 ISSF

23 112 Al-Shammri Abbas 44594 2010 123 Patriot Brno dorost M VzPu 40 ISSF

24 122 Smetana Kryštof 44457 2010 551 Nivnice dorost M VzPu 40 ISSF

25 178 Bočáň Pavel 45663 2010 551 Nivnice dorost M VzPu 40 ISSF

26 224 Krejčík Jan 44518 2010 123 Patriot Brno dorost M VzPu 40 ISSF

27 234 Zaplatílek Jonáš 45186 2009 162 SLATINA Brno dorost M VzPu 40 ISSF

28 280 Břečka Marek 44649 2010 301 Stromovka České Budějovicedorost M VzPu 40 ISSF

29 282 Knespl Mikuláš 44453 2008 55 SSK LOYD dorost M VzPu 40 ISSF

30 287 Šitavanc Erik Viktor 43153 2007 162 SLATINA Brno dorost M VzPu 40 ISSF

31 340 Pařík Vilém 44477 2011 348 Brandýs nad Labem - Stará Boleslavdorost M VzPu 40 ISSF

32 342 Kůra Jan 43792 2009 301 Stromovka České Budějovicedorost M VzPu 40 ISSF

33 347 Hrbáček David 43666 2008 386 Březolupy dorost M VzPu 40 ISSF

34 350 Gebauer Adam 44433 2011 79 Olymp Ostrava dorost M VzPu 40 ISSF

35 369 Bezděk Lukáš 50382 2011 386 Březolupy dorost M VzPu 40 ISSF

36 382 Špaček Tadeáš 43657 2009 79 Olymp Ostrava dorost M VzPu 40 ISSF

37 399 Jančík Martin 50379 2011 386 Březolupy dorost M VzPu 40 ISSF

38 504 Burian David 43808 2009 259 Křenovice dorost M VzPu 40 ISSF

39 146 Kurzveil Jiří 43688 2009 205 Škoda Mladá Boleslav dorost M VzPu 40 ISSF

40

41

42

43

6. SMĚNA 

Sobota GP JSB 29.11.2025



VzPi40 Dorostenci

Nástup: 18:00

Příprava a nástřel: 18:10-18:25

Závod: 18:25-19:15

STAV Č. START. ČÍSLO PŘÍJMENÍ JMÉNO ČL. ČÍSLO ČÍSLO KLUBU NÁZEV KLUBU KATEGORIE M/Ž DISCIPLÍNA

1 100 Hanke Karel 50686 2012 106 Spartak Bílovec dorost M VzPi 40 ISSF

2 111 Vincík Václav 44397 2010 543 Louny dorost M VzPi 40 ISSF

3 132 Mrva Matouš 45541 2012 106 Spartak Bílovec dorost M VzPi 40 ISSF

4 136 Pechman Bolek 50008 2009 370 DUKLA Plzeň dorost M VzPi 40 ISSF

5 139 Olšínek Jan 50552 2011 398 Horní Benešov dorost M VzPi 40 ISSF

6 142 Kuba Max 43773 2010 126 Opava dorost M VzPi 40 ISSF

7 145 Henzl David 45242 2010 370 DUKLA Plzeň dorost M VzPi 40 ISSF

8 155 Štěrba Ondřej 45053 2009 373 Kovona Karviná dorost M VzPi 40 ISSF

9 157 Velart Vladimír 50192 2012 374 Kopřivnice dorost M VzPi 40 ISSF

10 163 Landa Štěpán 50091 2009 200 Manušice dorost M VzPi 40 ISSF

11 164 Bujok Patrik 45055 2008 224 policie ČR Ostrava dorost M VzPi 40 ISSF

12 185 Nykš Patrik 45542 2013 106 Spartak Bílovec dorost M VzPi 40 ISSF

13 190 Knap Štěpán 50425 2014 398 Horní Benešov dorost M VzPi 40 ISSF

14 200 Jakubec Vlastimil 45996 2009 95 ŠKODA Vrchlabí dorost M VzPi 40 ISSF

15 202 Hornišl Tomáš 45178 2009 398 Horní Benešov dorost M VzPi 40 ISSF

16 203 Liška Jakub 45729 2012 329 JUNIOR Chropyně dorost M VzPi 40 ISSF

17 205 Eichner Matyáš 2012 SSK Kopřivnice dorost M VzPi 40 ISSF

18 219 Mandák Filip 44949 2011 543 Louny dorost M VzPi 40 ISSF

19 226 Lehkyi Maksym 50598 2010 284 Radslavice dorost M VzPi 40 ISSF

20 227 Myslikovjan David 44688 2010 377 Frenštát pod Radhoštěm dorost M VzPi 40 ISSF

21 252 Kunčár David 50409 2013 106 Spartak Bílovec dorost M VzPi 40 ISSF

22

23 254 Polách Kryštof 44347 2008 910 Centr Brno dorost M VzPi 40 ISSF

24 256 Peřina Jakub 44348 2011 910 Centr Brno dorost M VzPi 40 ISSF

25 258 Bialek Tomáš 45309 2009 106 Spartak Bílovec dorost M VzPi 40 ISSF

26 267 Čmiel Jan 45135 2011 175 Benešov dorost M VzPi 40 ISSF

27 276 Hreus Matiáš 2010 ŠSK TURIE dorost M VzPi 40 ISSF

28 281 Vidlař Lukáš 45506 2009 911 Astria Bruntál dorost M VzPi 40 ISSF

29 284 Vágner Vojtěch 50451 2011 377 Frenštát pod Radhoštěm dorost M VzPi 40 ISSF

30 289 Uškovič Vojtěch 50036 2012 106 Spartak Bílovec dorost M VzPi 40 ISSF

31 294 Bell Christopher 45753 2012 377 Frenštát pod Radhoštěm dorost M VzPi 40 ISSF

32 316 Fiedler Jan 44394 2009 543 Louny dorost M VzPi 40 ISSF

33 320 Farkaš Samuel 2010 SSK Spišan - SVK dorost M VzPi 40 ISSF

34 334 Lejsek Maxim 43429 2008 885 ELÁN Olomouc dorost M VzPi 40 ISSF

35 341 Hrabalík Pavel 43665 2010 386 Březolupy dorost M VzPi 40 ISSF

36 352 Frýbort Filip 45728 2011 329 JUNIOR Chropyně dorost M VzPi 40 ISSF

37 383 Petrlík Adam 50179 2011 543 Louny dorost M VzPi 40 ISSF

38 392 Kaděra Jakub 45312 2010 106 Spartak Bílovec dorost M VzPi 40 ISSF

39 393 Kuba Martin 45618 2010 910 Centr Brno dorost M VzPi 40 ISSF

40 395 Janáček Jakub 45409 2010 284 Radslavice dorost M VzPi 40 ISSF

41 410 Polák Pavel 45509 2008 200 Manušice dorost M VzPi 40 ISSF

42 244 Hon Václav 44737 2007 106 Spartak Bílovec dorost M VzPi 40 ISSF

43 507 Vach Šimon 50270 2007 201 Chrast dorost M VzPi 40 ISSF

Sobota GP JSB 29.11.2025
7. SMĚNA 



Nástup: 8:00
Příprava: 8:10-8:13
Závod: 8:13-9:00

STAV Č. START. ČÍSLO PŘÍJMENÍ JMÉNO ČL. ČÍSLO ČÍSLO KLUBU NÁZEV KLUBU KATEGORIE M/Ž DISCIPLÍNA

1 110 Lipovský Milan 25782 1980 139 Zbýšov muži M SpVzPi 30+30

2 127 Skladan Petr 40755 2000 398 Horní Benešov muži M SpVzPi 30+30

3 172 Kurečka Aleš 36817 1960 79 Olymp Ostrava muži M SpVzPi 30+30

4 189 Janča Oldřich 32550 1987 885 ELÁN Olomouc muži M SpVzPi 30+30

5 201 Mička Michal 38909 1997 911 Astria Bruntál muži M SpVzPi 30+30

6 232 Kosek Jakub 41499 1985 885 ELÁN Olomouc muži M SpVzPi 30+30

7 298 Koprivnikar Jiří 41073 2001 159 Chrastava muži M SpVzPi 30+30

8 305 Skladan Jakub 33451 1991 398 Horní Benešov muži M SpVzPi 30+30

9 313 Konečný František 40464 1960 733 SSK Tovačov muži M SpVzPi 30+30

10 368 Přibyla Martin 40044 1996 398 Horní Benešov muži M SpVzPi 30+30

Nástup: 9:05
Příprava : 9:15-9:18
Závod: 9:18-10:05

STAV Č. START. ČÍSLO PŘÍJMENÍ JMÉNO ČL. ČÍSLO ČÍSLO KLUBU NÁZEV KLUBU KATEGORIE M/Ž DISCIPLÍNA

1 228 Cunda Martin 42288 2005 224 policie ČR Ostrava junioři J SpVzPi 30+30

2 240 Chmel Jakub 43043 2004 69 DUEL Praha junioři J SpVzPi 30+30

3 311 Vraj Lukáš 44545 2006 69 DUEL Praha junioři J SpVzPi 30+30

4 336 Piepers Ryan 2007 ŠSK Spišan SVK junioři J SpVzPi 30+30

5 365 Strýček Denis 41864 2006 370 DUKLA Plzeň junioři J SpVzPi 30+30

6 374 Nuber Filip 2009 ŠSK Spišan SVK junioři J SpVzPi 30+30

7 121 Knapová Amálie 43610 2010 398 Horní Benešov dorost Ž SpVzPi 30+30

8 223 Pajor Jiří 42049 2007 4 Ostroj Opava dorost M SpVzPi 30+30

9 407 Lukeš Kryštof 44628 2007 69 DUEL Praha dorost M SpVzPi 30+30

10 160 Fikr Ondřej 44531 2007 69 DUEL Praha dorost M SpVzPi 30+30

Nástup: 10:10
Příprava: 10:20-10:23
Závod: 10:23-11:10

STAV Č. START. ČÍSLO PŘÍJMENÍ JMÉNO ČL. ČÍSLO ČÍSLO KLUBU NÁZEV KLUBU KATEGORIE M/Ž DISCIPLÍNA

1 362 Hrbková Anežka 45431 2009 159 Chrastava dorost Ž SpVzPi 30+30

2 373 Ondrášková Magda 45668 2009 126 Opava dorost Ž SpVzPi 30+30

3 383 Petrlík Adam 50179 2011 543 Louny dorost M SpVzPi 30+30

4 398 Žabenská Eliška 45556 2007 224 policie ČR Ostrava dorost Ž SpVzPi 30+30

5 385 Adámek Petr 50332 1972 885 ELÁN Olomouc muži M SpVzPi 30+30

6 500 Krejčí Eliška 45036 1997 885 Elán Olomouc žena Ž SpVzPi 30+30

7 380 Wittková Michaela 42449 2004 126 Opava dorost Ž SpVzPi 30+30

8 219 Mandák Filip 44949 2011 543 Louny dorost M SpVzPi 30+30

9 139 Olšínek Jan 50552 2011 398 Horní Benešov dorost M SpVzPi 30+30

10 262 Königová Marcela 2770 1964 398 Horní Benešov ženy Ž SpVzPi 30+30

Pevný terč 

Pevný terč 

Pevný terč SpVzPi 30+30

Sobota GP JSB 29.11.2025
1. směna Finálová hala SpVzPi 30+30

Sobota GP JSB 29.11.2025
2. směna Finálová hala SpVzPi 30+30

Sobota GP JSB 29.11.2025
3. směna Finálová hala



Nástup: 11:15
Příprava: 11:25 -11:28
Závod: 11:28-12:15

STAV Č. START. ČÍSLO PŘÍJMENÍ JMÉNO ČL. ČÍSLO ČÍSLO KLUBU NÁZEV KLUBU KATEGORIE M/Ž DISCIPLÍNA

1 164 Bujok Patrik 45055 2008 224 policie ČR Ostrava dorost M SpVzPi 30+30

2 247 Sandtnerová Adéla 44892 2009 156 Hvězda dorost Ž SpVzPi 30+30

3 281 Vidlař Lukáš 45506 2009 911 Astria Bruntál dorost M SpVzPi 30+30

4 292 Krosová Alžběta 45561 2009 158 OLZA Třinec dorost Ž SpVzPi 30+30

5 310 Semenchuk Yuliia 45478 2007 69 DUEL Praha dorost Ž SpVzPi 30+30

6 316 Fiedler Jan 44394 2009 543 Louny dorost M SpVzPi 30+30

7 317 Laksová Kateřina 44819 2008 543 Louny dorost Ž SpVzPi 30+30

8 320 Farkaš Samuel 2010 SSK Spišan - SVK dorost M SpVzPi 30+30

9 324 Dandelová Adéla 45349 2009 543 Louny dorost Ž SpVzPi 30+30

10 334 Lejsek Maxim 43429 2008 885 ELÁN Olomouc dorost M SpVzPi 30+30

Nástup: 12:20
Příprava: 12:30-12:33
Závod: 12:33 -13:20

STAV Č. START. ČÍSLO PŘÍJMENÍ JMÉNO ČL. ČÍSLO ČÍSLO KLUBU NÁZEV KLUBU KATEGORIE M/Ž DISCIPLÍNA

1 142 Kuba Max 43773 2010 126 Opava dorost M SpVzPi 30+30

2 143 Němečková Anežka 44897 2010 543 Louny dorost Ž SpVzPi 30+30

3 150 Geletková Sofia 2012 ŠSK Spišan SVK dorost Ž SpVzPi 30+30

4 153 Miřejovská Pavla 44917 2010 156 Hvězda dorost Ž SpVzPi 30+30

5 111 Vincík Václav 44397 2010 543 Louny dorost M SpVzPi 30+30

6 412 Vildomec Jan 39306 2001 126 Opava muži M SpVzPi 30+30

7 190 Knap Štěpán 50425 2014 398 Horní Benešov dorost M SpVzPi 30+30

8 202 Hornišl Tomáš 45178 2009 398 Horní Benešov dorost M SpVzPi 30+30

9 207 Sysalová Kateřina 45622 2008 224 policie ČR Ostrava dorost Ž SpVzPi 30+30

10 272 Putna Břetislav 3961 1959 159 Chrastava muži M SpVzPi 30+30

Sobota GP JSB 29.11.2025
5. směna Finálová hala SpVzPi 30+30 Pevný terč 

Sobota GP JSB 29.11.2025
4. směna Finálová hala SpVzPi 30+30 Pevný terč 



Příprava: 19:30-19:33
Závod: 19:33-19:55

STAV Č. START. ČÍSLO PŘÍJMENÍ JMÉNO ČL. ČÍSLO ČÍSLO KLUBU NÁZEV KLUBU KATEGORIE M/Ž DISCIPLÍNA

1 110 Lipovský Milan 25782 1980 139 Zbýšov muži M SpVzPi 30+30

2 127 Skladan Petr 40755 2000 398 Horní Benešov muži M SpVzPi 30+30

3 172 Kurečka Aleš 36817 1960 79 Olymp Ostrava muži M SpVzPi 30+30

4 189 Janča Oldřich 32550 1987 885 ELÁN Olomouc muži M SpVzPi 30+30

5 201 Mička Michal 38909 1997 911 Astria Bruntál muži M SpVzPi 30+30

6 232 Kosek Jakub 41499 1985 885 ELÁN Olomouc muži M SpVzPi 30+30

7 298 Koprivnikar Jiří 41073 2001 159 Chrastava muži M SpVzPi 30+30

8 305 Skladan Jakub 33451 1991 398 Horní Benešov muži M SpVzPi 30+30

9 313 Konečný František 40464 1960 733 SSK Tovačov muži M SpVzPi 30+30

10 368 Přibyla Martin 40044 1996 398 Horní Benešov muži M SpVzPi 30+30

11 228 Cunda Martin 42288 2005 224 policie ČR Ostrava junioři J SpVzPi 30+30

12 240 Chmel Jakub 43043 2004 69 DUEL Praha junioři J SpVzPi 30+30

13 311 Vraj Lukáš 44545 2006 69 DUEL Praha junioři J SpVzPi 30+30

14 336 Piepers Ryan 2007 ŠSK Spišan SVK junioři J SpVzPi 30+30

15 365 Strýček Denis 41864 2006 370 DUKLA Plzeň junioři J SpVzPi 30+30

16 374 Nuber Filip 2009 ŠSK Spišan SVK junioři J SpVzPi 30+30

17 272 Putna Břetislav 3961 1959 159 Chrastava muži M SpVzPi 30+30

18 412 Vildomec Jan 39306 2001 126 Opava muži M SpVzPi 30+30

19

20

Příprava: 20:00-20:03
Závod: 20:03-20:25

1 362 Hrbková Anežka 45431 2009 159 Chrastava dorost Ž SpVzPi 30+30

2 373 Ondrášková Magda 45668 2009 126 Opava dorost Ž SpVzPi 30+30

3 121 Knapová Amálie 43610 2010 398 Horní Benešov dorost Ž SpVzPi 30+30

4 398 Žabenská Eliška 45556 2007 224 policie ČR Ostrava dorost Ž SpVzPi 30+30

5 143 Němečková Anežka 44897 2010 543 Louny dorost Ž SpVzPi 30+30

6 324 Dandelová Adéla 45349 2009 543 Louny dorost Ž SpVzPi 30+30

7 380 Wittková Michaela 42449 2004 126 Opava dorost Ž SpVzPi 30+30

8 262 Königová Marcela 2770 1964 398 Horní Benešov ženy Ž SpVzPi 30+30

9 150 Geletková Sofia 2012 ŠSK Spišan SVK dorost Ž SpVzPi 30+30

10 247 Sandtnerová Adéla 44892 2009 156 Hvězda dorost Ž SpVzPi 30+30

11 153 Miřejovská Pavla 44917 2010 156 Hvězda dorost Ž SpVzPi 30+30

12 292 Krosová Alžběta 45561 2009 158 OLZA Třinec dorost Ž SpVzPi 30+30

13 310 Semenchuk Yuliia 45478 2007 69 DUEL Praha dorost Ž SpVzPi 30+30

14 207 Sysalová Kateřina 45622 2008 224 policie ČR Ostrava dorost Ž SpVzPi 30+30

15 317 Laksová Kateřina 44819 2008 543 Louny dorost Ž SpVzPi 30+30

16 500 Krejčí Eliška 45036 1997 885 Elán Olomouc žena Ž SpVzPi 30+30

17

18

19

20

Sobota GP JSB 29.11.2025
2. směna SpVzPi 30+30 Otočný terč 

Sobota GP JSB 29.11.2025
1. směna SpVzPi 30+30 Otočný terč 



Příprava: 20:30-20:33
Závod: 20:33-20:50

STAV Č. START. ČÍSLO PŘÍJMENÍ JMÉNO ČL. ČÍSLO ČÍSLO KLUBU NÁZEV KLUBU KATEGORIE M/Ž DISCIPLÍNA

1 142 Kuba Max 43773 2010 126 Opava dorost M SpVzPi 30+30

2 383 Petrlík Adam 50179 2011 543 Louny dorost M SpVzPi 30+30

3 407 Lukeš Kryštof 44628 2007 69 DUEL Praha dorost M SpVzPi 30+30

4 223 Pajor Jiří 42049 2007 4 Ostroj Opava dorost M SpVzPi 30+30

5 160 Fikr Ondřej 44531 2007 69 DUEL Praha dorost M SpVzPi 30+30

6 164 Bujok Patrik 45055 2008 224 policie ČR Ostrava dorost M SpVzPi 30+30

7 190 Knap Štěpán 50425 2014 398 Horní Benešov dorost M SpVzPi 30+30

8 202 Hornišl Tomáš 45178 2009 398 Horní Benešov dorost M SpVzPi 30+30

9 281 Vidlař Lukáš 45506 2009 911 Astria Bruntál dorost M SpVzPi 30+30

10 219 Mandák Filip 44949 2011 543 Louny dorost M SpVzPi 30+30

11 316 Fiedler Jan 44394 2009 543 Louny dorost M SpVzPi 30+30

12 111 Vincík Václav 44397 2010 543 Louny dorost M SpVzPi 30+30

13 320 Farkaš Samuel 2010 SSK Spišan - SVK dorost M SpVzPi 30+30

14 139 Olšínek Jan 50552 2011 398 Horní Benešov dorost M SpVzPi 30+30

15 334 Lejsek Maxim 43429 2008 885 ELÁN Olomouc dorost M SpVzPi 30+30

16

17

18

19

20

Sobota GP JSB 29.11.2025
3. směna SpVzPi 30+30 Otočný terč 


